ATA Nº 05

Reunião Ordinária do Núcleo Docente Estruturante – NDE - Curso Superior de
Tecnologia em Gestão Hospitalar

Data: 16/05/2017

Local: Sala de Reunião – Faculdade CEAFI

Aos vinte e três dias do mês de março de 2017 (16/05/2017) às 14:00 horas, reuniu-

se na sala de reunião o NDE composto pelos seguintes professores: Dirlene Cabral

de Almeida, Carolina Maciel Reis Gonzaga, Désio Carneiro de Campos Filho, Edigar

Antônio Diniz Junior e Giulliano Gardenghi. A reunião teve início com a explanação

da Presidente em relação à vista in loco do curso Superior de Tecnologia em Gestão

Hospitalar que será realizada nos dias 12 e 13 de junho. Informa ainda que a

comissão foi composta pelos professores André Pedral Sampaio de Sena e José

Roberto Yasoshima e que a profª. Geruza já esta em contato com a comissão.

Solicita aos membros do NDE que sejam pontuais nos horários das reuniões tanto

do NDE como no do corpo docente. Ainda com a palavra informa que foi feita uma

adequação na matriz do curso ajustando algumas títulos das bibliografias básicas e

complementar. Comunica que não será marcada data para a próxima reunião e

quando necessário à mesma será feita por convocação via telefone e/ou e-mail

sendo que o horário das 14:00 horas será mantido. Nada mais havendo a tratar, a

Presidente agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a reunião. Para

constar, eu, Giulliano Gardenghi, lavrei a presente ata que, se aprovada, será

assinada por mim e demais presentes. Goiânia 16 de maio de 2017.

1. Dirlene Cabral de Almeida ________________________________________

2. Carolina Maciel Reis Gonzaga _____________________________________

3. Désio Carneiro de Campos Filho ___________________________________

4. Edigar Antônio Diniz Junior ________________________________________

5. Giulliano Gardenghi ______________________________________________